別記第１号様式(第６条関係)
	年　　月　　日
　石狩市長　様

申請者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話(　　　　－　　　　　　)

連帯保証人　　住所
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話(　　　　－　　　　　　)

石狩市給水装置新設工事資金融資あっせん申込書

　給水装置新設工事資金の融資あっせんを受けたいので、必要書類を添えて申請します。

	工事場所

	工事店名

	工事予定金額

	あっせん希望額

	家屋所有者

	金融機関名

	添付書類　1　申込者及び連帯保証人の前年度の市町村民税の納税証明書及び所得証明書
　　　　　2　住民票（世帯全員）
　　　　　3　給水装置新設工事に係る見積書又は契約書の写し
　　　　　4　その他市長が必要と認める書類

　上記の申請について、次のとおり決定する。
	決裁

	起案
	年　　月　　日

	決裁
	年　　月　　日

	決定区分
	　1　あっせんする　　　　　2　あっせんしない

	あっせん番号
	　　　第　　　　　　号

	あっせん金額
	　　　　　　　　　　円

	金融機関名

	あっせんしない理由

	備考